СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛОСИНООСТРОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ
  23 мая 2018 г.            7/6-СД
О предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска главе муниципального округа Лосиноостровский
      В соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 14 Закона города Москвы от 25 ноября 2009 года № 9 «О гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в городе Москве», Совет депутатов муниципального округа Лосиноостровский решил:

      1. Предоставить ежегодный оплачиваемый отпуск продолжительностью 7 календарных дней с 08 июня 2018 года по 15 июня 2018 года и продолжительностью 19 календарных дней с 16 июля 2018 года по 03 августа 2018 года главе муниципального округа Лосиноостровский А.А. Федоровой.

      2. Главе муниципального округа Лосиноостровский А.А. Федоровой подготовить распоряжение о произведении расчета и выплаты причитающихся сумм, в соответствии с пунктом 1 настоящего решения.

      3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Лосиноостровский А.А. Федорову.
Глава муниципального

округа Лосиноостровский                                                                  А.А. Федорова